

Valtuustoaloite

Sotunginkylän Bisajärventien ja Härkävuorentien liittäminen Vantaan Veden toiminta-alueeseen sekä vesi- ja viemäriverkoston.

Vantaan Veden toiminta-alueen laajentamissuunnitelman yhteydessä laaditaan ohjeelliset toteutusaikataulut alueille jotka on tarkoitus myöhemmin liittää siihen.

Perustelut.

Bisajärventien ja Härkävuorentien asukkaat n. 25 taloutta ovat vaatineet kaupunkia liittämään heidät vesi- ja viemäriverkoston. Asutus alueella on osin vanhoja rakennuksia joissa on vanhat kaivot ja vesi juomakelvotonta. Porakaivojen rakentaminen on kallista ja uudet määräykset talousvesien käsittelystä viemäriverkoston ulkopuolisilla alueilla tulevat voimaan 2014 mikä aiheuttaa huomattavia lisäkustannuksia.

Ennen kiinteistökohtaisen järjestelmän rakentamista tulisi harkita olisiko järkevämpää rakentaa alueelle keskitetty viemärointi järjestelmä.

Kaikilla kunnan asukkailla tulisi tasavertaisuuden nimissä olla mahdollisuus liittyä vesi- ja viemärointijärjestelmään mikäli tämä tiiviimmin asutulla alueella asukkaiden ympäristö- ja terveydellisten haittojen vuoksi on tarpeellista.

Tämä todetaan myös uudenmaan ympäristökeskuksen lausunnossa.

Sotunginkylän alueella osa uusista asuinalueista on kuitenkin liitetty vesi- ja viemäriverkoston joten tasa-arvoisuus ei toteudu tältäkin osin.

Tulisi harkita myös kaavamutoksen mahdollisuutta ja alueen liittämistä jo asemakaavoitettuihin lähialueisiin.

Bisajärventien ja Härkävuorentien alue liittyy luontevasti Kuninkaanmäen ja Sepänmäen asutusalueisiin jotka kuuluvat Vantaan Veden toiminta-alueeseen.

Vantaan vesihuollon kehittämissuunnitelman päivityksen yhteydessä tulisi esittää myös ne alueet jotka eivät vielä kuulu toiminta-alueeseen, mutta jotka on tarkoitus liittää siihen tulevaisuudessa. Tällaisille alueille olisi Uudenmaan ympäristökeskuksen lausunnon mukaan annettava ohjeelliset toteutusaikataulut.

Ehdotamme että Vantaan Veden toiminta-alueen laajentamissuunnitelman yhteydessä laaditaan ohjeelliset toteutusaikataulut alueille jotka on tarkoitus myöhemmin liittää siihen ja että Sotunginkylän Bisajärventien ja Härkävuorentien liittäminen vesi- ja viemäriverkoston otetaan mukaan seuraavaan laajennussuunnitelmaan.

Vantaalla 16.11.2009

Tarja Eklund